

単 価 合 意 書

令和6年10月21日に契約した国道9号熊波地区法面对策工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7年 7月25日

発注者 住所 兵庫県豊岡市幸町10番3号
氏名 分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局
豊岡河川国道事務所長 澤村 学

受注者 住所 兵庫県美方郡新温泉町芦屋338-1
氏名 株本建設工業株式会社
代表取締役社長 株本 寛

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
[1工区]		式	1		52,420,304	
道路土工		式	1		3,920,543	
掘削工		m3	190		1,153,000	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)	式	1		221,578	98m3
掘削	土砂 現場制約あり	式	1		510,416	92m3
積込(ルース)	土砂 小規模(標準以外)	式	1		138,780	90m3
運搬	土砂 キャリ-Dt1.0t	式	1		241,680	190m3
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		40,546	190m3
法面整形工		式	1		1,278,040	
法面整形(切土部)	現場制約有 レキ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	890	1,436	1,278,040	
残土処理工		式	1		1,489,503	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		26,174	230m3
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		49,289	230m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					230m3
		式	1		472, 190	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					230m3
		式	1		362, 710	
残土等処分	土砂					230m3
		式	1		579, 140	
排水構造物工						
		式	1		1, 852, 299	
作業土工						
		式	0		0	
作業土工						
		式	1		473, 097	
床掘り	土砂					30m3
		式	1		269, 970	
埋戻し	土砂					30m3
		式	1		195, 240	
積込(ルース)	土砂 小規模(標準以外)					3m3
		式	1		4, 644	
運搬	土砂 キャリ-Dt1.0t					3m3
		式	1		2, 601	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					3m3
		式	1		642	
集水桝・マンホール工						
		式	1		167, 505	
現場打ち集水桝	B500×L500×H500 18-8-40(高炉)					
(1)		箇所	2	39, 012	78, 024	
現場打ち集水桝	B500×L500×H500 18-8-40(高炉)					
(2)		箇所	1	39, 762	39, 762	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
蓋	縞鋼板蓋 600×600 t-3.2					
		枚	3	16,573	49,719	
排水工						
		式	1		1,211,697	
小段排水	鉄筋コンクリート型 JIS A 5372 300B 300×300×600					
		m	49	10,338	506,562	
縦排水	PU-300×300 ソケット付					
		m	29	12,553	364,037	
張りコンクリート	18-8-40 (高炉)					
		m ²	0	9,596	0	
張りコンクリート	18-8-40 (高炉)					
		m ²	29	11,762	341,098	
法面工						
		式	1		22,748,889	
法枠工						
		式	1		22,748,889	
吹付枠	□300-2000×2000 (A)					
		m ²	887	25,647	22,748,889	
落石防止工						
		式	1		6,402,213	
落石防護柵工						
		式	1		6,402,213	
ロープ・金網	柵高 3m 厚メッキ無					
		m	63	19,221	1,210,923	
支柱	ベースプレート式 中間支柱 柵高3.00m					
		本	20	198,187	3,963,740	
支柱	ベースプレート式 端末支柱 柵高3.00m					
		本	2	613,775	1,227,550	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		2,950,132	
構造物取壊し工		式	1		2,098,511	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 人力施工	m3	25	50,558	1,263,950	
枠内石詰撤去	割栗相当	式	1		664,760	40m3
積込(ルース)	岩塊・玉石	式	1		60,360	40m3
運搬	コンクリート殻(鉄筋) キャリ-Dt1.0t	m3	25	830.4	20,760	
運搬	割栗石 キャリ-Dt1.0t	式	1		50,880	40m3
積込	コンクリート殻(鉄筋)	m3	25	1,105	27,625	
積込(ルース)	岩塊・玉石 土量50,000m3未満	式	1		10,176	40m3
道路施設撤去工		式	1		421,281	
落石防護柵撤去		m	63	6,687	421,281	
運搬処理工		式	1		430,340	
積込	コンクリート殻(鉄筋)	m3	25	1,109	27,725	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0	3,297	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	25	2,824	70,600	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋) 小規模	m3	25	2,993	74,825	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	25	6,994	174,850	
現場発生品運搬	落石防護柵	式	1		82,340	3.91t
仮設工		式	1		14,546,228	
作業土工		式	1		165,232	
残土処理工		式	1		318,698	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		9,104	80m3
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		17,144	80m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		61,350	30m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		90,720	80m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		64,840	80m3
残土等処分		式	1		75,540	30m3
舗装版取壊し工		式	1		1,010,639	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	0	610.8	0	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	m	340	1,333	453,220	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 10cm	m2	0	185	0	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 30cm	m2	170	540.7	91,919	
殻運搬	舗装版破碎	m3	0	4,471	0	
殻運搬	舗装版破碎 舗装版厚15cm超	m3	50	4,489	224,450	
殻処分	アスファルト殻	m3	50	4,821	241,050	
仮設防護柵工		式	1		6,921,813	
帯基礎	1.0×1.4 18-8-40(高炉)	m	82	39,488	3,238,016	
仮設防護柵	H=4.0m 支柱(H形鋼200×200) 土留板(軽量鋼矢板 LSP-2型)	m	82	23,101	1,894,282	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	115	7,415	852,725	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	115	2,667	306,705	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	115	5,479	630,085	
アスファルト舗装工 (舗装復旧)		式	1		1,611,036	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッシュン RC-30 仕上り厚 200mm	m ²	84	1,183	99,372	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 110mm	m ²	84	1,080	90,720	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 200mm	m ²	84	2,056	172,704	
上層路盤(車道・路肩部)	再生As安定処理(25) 仕上り厚 90mm	m ²	0	4,262	0	
上層路盤(車道・路肩部)	再生As安定処理(25) 仕上り厚 90mm 1.4m以上3.0m以下	m ²	168	3,298	554,064	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m ²	168	1,931	324,408	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン 改質Ⅱ型(20) DS≥3000 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m ²	168	2,201	369,768	
薄層カー舗装工		式	1		942,564	
薄層カー舗装	赤茶色 RPN-303	m ²	81	8,568	694,008	
薄層カー舗装撤去	既設研磨	m ²	44	5,649	248,556	
区画線工		式	1		1,402,894	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	190	329.4	62,586	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	850	492.3	418,455	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	110	796.5	87,615	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	19	732.4	13,915	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	m	120	135.9	16,308	
区画線消去	削取り式	m	1,530	525.5	804,015	
資材搬入路設置工		式	1		1,255,310	
資材搬入路	W=2.0m 転落防止柵有	式	1		1,255,310	70m
交通管理工		式	1		918,042	
交通誘導警備員		式	1		918,042	57人日
道路修繕		式	1		57,290,658	
[3工区]		式	1		2,863,376	
道路土工		式	1		786,241	
掘削工		m3	100		786,241	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)	式	1		38,437	17m3
掘削	土砂 現場制約あり	式	1		460,484	83m3
積込(ルーフ)	土砂 小規模(標準以外)	式	1		138,780	90m3
運搬	土砂 キャリ-Dt1.0t	式	1		127,200	100m3

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					100m3
		式	1		21,340	
法面整形工						
		式	1		1,105,720	
法面整形(切土部)	現場制約有 り質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	770	1,436	1,105,720	
残土処理工						
		式	1		971,415	
整地	残土受入れ地での処理					150m3
		式	1		17,070	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					150m3
		式	1		32,145	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					150m3
		式	1		307,950	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					150m3
		式	1		236,550	
残土等処分						150m3
		式	1		377,700	
排水構造物工						
		式	1		1,466,413	
作業土工						
		式	1		593,120	
床掘り	土砂					40m3
		式	1		384,680	
埋戻し	土砂					30m3
		式	1		208,440	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
集水桝・マンホール工						
		式	1		170,535	
現場打ち集水桝	B500×L500×H500 18-8-40(高炉)					
(3)		箇所	1	36,981	36,981	
現場打ち集水桝	B500×L500×H600 18-8-40(高炉)					
(4)		箇所	1	41,035	41,035	
現場打ち集水桝	B500×L500×H600 18-8-40(高炉)					
(5)		箇所	1	41,373	41,373	
運搬						0.8m3
		式	1		1,223	
蓋	縞鋼板蓋 600×600 t-3.2					
		枚	3	16,641	49,923	
排水工						
		式	1		702,758	
小段排水	鉄筋コンクリートU型 JIS A 5372 300B 300×300×600					
		m	71	9,898	702,758	
法面工						
		式	1		33,608,302	
法枠工						
		式	1		19,860,002	
吹付枠	□300-2000×2000(A)					
		m2	86	27,475	2,362,850	
吹付枠	□300-2000×2000(B)					
		m2	666	26,272	17,497,152	
鉄筋挿入工						
		式	1		13,748,300	
鉄筋挿入	SD345 D19 L=4.0 削孔長 3.6m I I 削孔に要する重機の搬入困難 2 00m以上					
		m	263	14,222	3,740,386	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋挿入	SD345 D19 L=5.0 削孔長 4.6m I I 削孔に要する重機の搬入困難 2 00m以上	m	386	13,737	5,302,482	
足場(鉄筋挿入)		式	1		4,562,480	1,070空m3
削孔機械移設工		式	1		142,952	8回
構造物撤去工		式	1		3,600,877	
構造物取壊し工		式	1		2,991,706	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 人力施工	m3	23	50,558	1,162,834	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工	m3	2	30,004	60,008	
吹付法面取壊し	集積積込無 人力施工	m2	270	2,293	619,110	
枠内石詰撤去	割栗相当	式	1		830,950	50m3
積込	コンクリート殻(鉄筋)	m3	19	3,489	66,291	
積込(ルース)	岩塊・玉石	式	1		89,100	50m3
運搬	コンクリート殻(鉄筋) キャリ-Dt1.0t	m3	45	830.4	37,368	
運搬	割栗石 キャリ-Dt1.0t	式	1		63,600	50m3
積込	コンクリート殻(鉄筋)	m3	45	1,105	49,725	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	岩塊・玉石 土量50,000m3未満					50m3
		式	1		12,720	
運搬処理工						
		式	1		609,171	
積込	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	45	1,109	49,905	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	0	3,297	0	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	2	2,288	4,576	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	42	2,824	118,608	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 小規模					
		m3	2	2,813	5,626	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋) 小規模					
		m3	42	2,993	125,706	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	2	5,501	11,002	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	42	6,994	293,748	
仮設工						
[3～4工区]		式	1		15,751,690	
作業土工						
		式	1		229,393	
残土処理工						
		式	1		455,232	
整地	残土受入れ地での処理					120m3
		式	1		13,656	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					120m3
		式	1		25,716	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					40m3
		式	1		81,800	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					120m3
		式	1		136,080	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					120m3
		式	1		97,260	
残土等処分						40m3
		式	1		100,720	
舗装版取壊し工						
		式	1		1,393,378	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		m	0	610.8	0	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下					
		m	480	1,333	639,840	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 10cm					
		m2	0	185	0	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 28cm					
		m2	240	540.7	129,768	
殻運搬	舗装版破碎					
		m3	0	4,471	0	
殻運搬	舗装版破碎 舗装版厚 15cm超					
		m3	67	4,489	300,763	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	67	4,821	323,007	
仮設防護柵工						
		式	1		9,745,456	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
帯基礎	1.0×1.4 18-8-40(高炉)	m	116	39,488	4,580,608	
仮設防護柵	H=4.0m 支柱(H形鋼200×200) 土留板(軽量鋼矢板 LSP-2型)	m	117	22,598	2,643,966	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	162	7,415	1,201,230	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	162	2,667	432,054	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	162	5,479	887,598	
アスファルト舗装工 (舗装復旧)		式	1		2,270,996	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッシャー RC-30 仕上り厚 200mm	m2	119	1,183	140,777	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 90mm	m2	119	985	117,215	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 200mm	m2	119	2,056	244,664	
上層路盤(車道・路肩部)	再生As安定処理(25) 仕上り厚 90mm	m2	0	4,262	0	
上層路盤(車道・路肩部)	再生As安定処理(25) 仕上り厚 90mm 1.4m以上3.0m以下	m2	238	3,298	784,924	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	238	1,931	459,578	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン 改質Ⅱ型(20) DS≥3000 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	238	2,201	523,838	
資材搬入路設置工		式	1		717,723	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
資材搬入路	W=1.50m 転落防止柵有					153m
		式	1		717,723	
敷鉄板設置工						
		式	1		21,470	
敷鉄板	22×1,524×3,048(mm)					23m2
		式	1		21,470	
交通管理工						
		式	1		918,042	
交通誘導警備員						57人日
		式	1		918,042	
道路修繕						
[4工区]		式	1		3,683,182	
道路土工						
		式	1		564,982	
掘削工						
		m3	10		33,380	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)					10m3
		式	1		22,610	
運搬	土砂 キャリ-Dt1.0t					10m3
		式	1		8,636	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					10m3
		式	1		2,134	
法面整形工						
		式	1		402,080	
法面整形(切土部)	現場制約有 ㍻質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	280	1,436	402,080	
残土処理工						
		式	1		129,522	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整地	残土受入れ地での処理					20m3
		式	1		2,276	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満					20m3
		式	1		4,286	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					20m3
		式	1		41,060	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					20m3
		式	1		31,540	
残土等処分						20m3
		式	1		50,360	
排水構造物工						
		式	1		1,141,182	
作業土工						
		式	0		0	
作業土工						
		式	1		182,743	
床掘り(掘削)	土砂					4m3
		式	1		22,284	
床掘り	土砂					10m3
		式	1		89,990	
埋戻し	土砂					8m3
		式	1		52,064	
積込(ルーズ)	土砂 小規模(標準以外)					7m3
		式	1		10,836	
運搬	土砂 キャリ-Dt1.0t					7m3
		式	1		6,069	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					7m3
		式	1		1,500	
側溝工						
		式	1		909,514	
コルゲートフリューム	350×350mm t=1.6mm メッキ仕上げ					
		m	83	10,958	909,514	
集水桝・マンホール工						
		式	1		48,925	
現場打ち集水桝	B500×L500×H500 18-8-40(高炉)					
(1)		箇所	0	37,436	0	
現場打ち集水桝	B500×L500×H500 18-8-40(高炉)					
(6)		箇所	1	32,064	32,064	
運搬	生コンクリート キャリ-Dt1.0t					0.2m3
		式	1		288	
蓋	縞鋼板蓋 600×600 t-3.2					
		枚	1	16,573	16,573	
法面工						
		式	1		802,200	
植生工						
		式	1		802,200	
植生マット	植生マット工 250m2以上500m2未満					
		m2	280	2,865	802,200	
構造物撤去工						
		式	1		1,174,818	
構造物取壊し工						
		式	1		868,578	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 人力施工					
		m3	2	50,558	101,116	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
吹付法面取壊し	集積積込無 人力施工					
		m2	280	2,293	642,040	
積込	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	22	3,489	76,758	
運搬	コンクリート殻(鉄筋) キャリ-Dt1.0t					
		m3	22	1,107	24,354	
積込	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	22	1,105	24,310	
運搬処理工						
		式	1		306,240	
積込	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	22	1,109	24,398	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	0	3,297	0	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	22	2,824	62,128	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋) 小規模					
		m3	22	2,993	65,846	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	22	6,994	153,868	
道路修繕						
[5工区]		式	1		8,517,118	
道路土工						
		式	1		958,290	
掘削工						
		m3	20		168,208	
掘削	土砂 現場制約あり					20m3
		式	1		110,960	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂 小規模(標準以外)					20m3
		式	1		30,840	
運搬	土砂 キャリ-Dt1.0t					20m3
		式	1		22,140	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					20m3
		式	1		4,268	
法面整形工						
		式	1		660,560	
法面整形(切土部)	現場制約有 レキ質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	460	1,436	660,560	
残土処理工						
		式	1		129,522	
整地	残土受入れ地での処理					20m3
		式	1		2,276	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					20m3
		式	1		4,286	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					20m3
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					20m3
		式	1		41,060	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					20m3
		式	1		31,540	
残土等処分						20m3
		式	1		50,360	
排水構造物工						
		式	1		581,451	
作業土工						
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
		式	1		46,521	
床掘り	土砂					3m3
		式	1		26,997	
埋戻し	土砂					3m3
		式	1		19,524	
排水工						
		式	1		534,930	
縦排水	PU-300×300 ソケット付					
		m	22	12,553	276,166	
張りコンクリート	18-8-40 (高炉)					
		m2	0	9,596	0	
張りコンクリート	18-8-40 (高炉)					
		m2	22	11,762	258,764	
法面工						
		式	1		6,194,205	
法枠工						
		式	1		6,194,205	
簡易吹付法枠	300×100-1300×1300					
		m2	459	13,495	6,194,205	
構造物撤去工						
		式	1		49,160	
構造物取壊し工						
		式	1		37,339	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 人力施工					
		m3	0.7	50,558	35,390	
運搬	コンクリート殻(鉄筋) キャリ-Dt1.0t					
		m3	0.7	1,680	1,176	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0.7	1,105	773	
運搬処理工		式	1		11,821	
積込	コンクリート殻(鉄筋)	m3	1	1,109	1,109	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0	3,297	0	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	1	2,824	2,824	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋) 小規模	m3	1	2,993	2,993	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0.7	6,994	4,895	
仮設工		式	1		734,012	
仮設防護柵工		式	1		299,150	
仮設防護柵	置き式Gr	m	50	5,983	299,150	
交通管理工		式	1		434,862	
交通誘導警備員		式	1		434,862	27人日
直接工事費		式	1		121,911,262	
共通仮設費		式	1		20,444,307	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		4,881,173	
運搬費		式	1		1,212,361	
仮設材運搬費		式	0		0	
仮設材運搬費		式	1		1,212,361	154.5t
準備費		式	1		2,556,290	
伐木		式	1			187本
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,112,522	
共通仮設費（率計上）		式	1		15,563,134	
純工事費		式	1		142,355,569	
現場管理費		式	1		47,926,476	
工事原価		式	1		190,282,045	
一般管理費等		式	1		29,697,955	
工事価格		式	1		219,980,000	
消費税相当額		式	1		21,998,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		241,978,000	